
 
 

 
V Třinci dne 11.09.2024 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 k veřejné zakázce pod označením „Pavilon dětských skupin v Odrách“  

Zadavatel:  Město Odry, se sídlem: Masarykovo náměstí 16/25, 742 35 Odry; IČO: 00298221 (dále jen 
„zadavatel“).       

Osoba zmocněná k zastoupení zadavatele v zadávacím řízení: Čtyři oči, s.r.o., nám. Svobody 527, 739 61 Třinec – 
Lyžbice, IČO: 07080646.    

Identifikace veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná formou zjednodušeného 
podlimitního řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) pod označením „Pavilon dětských skupin v Odrách“ 

 
Vážení,  
 
zadavatel obdržel ve dnech 06.09.2024, 08.09.2024, 09.09.2024 a 10.09.2024 níže uvedené žádosti o vysvětlení 
zadávací dokumentace.  
 
Žádost č. 1 
Žádáme o sdělení, zda je interiér součástí výběrového řízení. 
Dělící příčky jsou možná duplicitní. Jedná se o příčky v oddílu ASŘ pol. 233 a v ZTI pol. Č. 75. 
A v rozpočtu ZTI pol. č 77 Zrcadlo, je na zeď, ale nevíme zda bude umístěno do obkladu nebo na obklad. 
Dále si dovolujeme požádat o specifikaci položek 361 v oddílu OST2 - D+M luminiscenčních tabulek, které nejsou 
v dokumentaci označeny a specifikovány podrobněji. A dále o upřesnění k položce 364 oddíl OST5,365 oddíl OST6, 
kde název položky neodpovídá popisu položky. 
 
Žádost č. 2 

 
 
Žádost č. 3 

 
 
Žádost č. 4 



  

 

 
Žádost č. 5 

 
Žádost č. 6 

 
 
Žádost č. 7 

 
Žádost č. 8 

 
 
Žádost č. 9 

 



  

 

 
 
Žádost č. 10 

 
 
Žádost č. 11 

 
 
Žádost č. 12 

 
 
 
Žádost č. 13 

 



  

 

 
Žádost č. 14 

 
 
Žádost č. 15 

 
 
Žádost č. 16 

 
 
Žádost č. 17 

 
Žádost č. 18 
Ve výpisu okenních otvorů je požadavek na Uw=0,9W/m2K, ale v technické zprávě je Uw=0,7W/m2K. 
Který máme tedy považovat za správný? 
 
 



  

 

Žádost č. 19 
Prosím o upřesnění požadovaných typů a výrobce svítidel, případně zda je potřeba dodržet všechny požadované 
technické parametry - zejména ty, které nenařizuje norma ( např. plnospektrální svítidlo, požadavek na LED čipy 
s životností L80B10 při ta 30 °C nejméně 75.000 h, konkrétní materiál difuzoru svítidla, atp).  
 
Žádost č. 20 

 
 
Žádost č. 21 

 
Sdělení zadavatele: 
Zadavatel uvádí, že s ohledem na množství a charakter žádostí a nutnou součinnost ze strany projektanta při 
přípravě vysvětlení či doplnění zadávací dokumentace, v tuto chvíli není schopen požadované vysvětlení 
zadávací dokumentace poskytnout. Zadavatel však předpokládá uveřejnění vysvětlení či doplnění zadávací 
dokumentace ve vztahu k obdrženým žádostem do 20.9.2024.  
 
V návaznosti na výše uvedené sdělení zadavatel mění lhůtu pro podání nabídek. Lhůta pro podání nabídek 
nově končí dne 27.09.2024 v 9:00 hodin. 
 
Vysvětlení, včetně přesného znění žádosti, zadavatel poskytuje stejným způsobem, jako byly zveřejněny zadávací 
podmínky, a to na profilu zadavatele: https://zakazky.odry.cz/profile_display_2.html  
 
Děkujeme za pochopení 

https://zakazky.odry.cz/profile_display_2.html


  

 

 
Jménem zadavatele administrátor zakázky:  
 
 
 
Mgr. Josef Alexander Matera,  
Čtyři oči, s.r.o.    


		2024-09-11T17:33:11+0200
	Mgr. Josef Alexander Matera




